
G5 京昆高速公路绵阳至成都段扩容项目
德阳连接线机电工程劳务施工招标

CMKRLJX 标段招标公告

1.招标条件

G5 京昆高速公路绵阳至成都段扩容项目德阳连接线机电工程（以下简称“本

项目”）将于近期实施，由四川高路信息科技有限公司作为招标人，对上述项目

劳务施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况

G5京昆高速公路绵阳至成都段扩容项目德阳互通及连接线提升改造项目位

于四川省德阳市经开区，起于广汉市涌泉村，止于双圣社区与金沙江路相交构成

菱形立交。本次变更设计总长 6.946km，其中互通段落设计起止点为

EKO+260~EK1+030，长度 770m；连接线（EK1+030~EK7+206）全长 6176m，

其中公路段（EK1+030~EK2+844）长 1814m，路基标准宽度 35.2m；城市市政

配套段（EK2+844~EK7+206）长 4362m，路基标准宽度 50m。城市市政配套段

共两个下穿隧道，分别为庐山南路下穿南湖路及庐山南路下穿金沙江路隧道。

2.2 招标范围

G5 京昆高速公路绵阳至成都段扩容项目德阳连接线机电工程劳务施工共划

分 1个标段，具体工作内容如下：

标段号 工作内容

CMKRLJX

涉及 G5 京昆高速公路绵阳至成都段扩容项目德阳连接线交通安全系统、监

控系统、照明系统劳务施工，含施工劳务、零星设备材料、验收（完工和

交工）和本项目交工资料编制配合和缺陷责任期的服务。

2.3 工期和质量要求

工期：开工及完工时间以业主通知时间为准，试运行：6个月，缺陷责任期：



自实际交工之日起计算 24个月。

质量要求：交工验收及竣工验收合格。

3.投标人资格要求

3.1 投标人资格条件

资质、业绩、主要人员要求如下表：

3.2 财务要求：2023 年度或 2024 年度净资产收益率大于零（以审计报告为

准）（财务净资产收益率＝（年度净利润÷年末净资产）ⅹ100%）。

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段投标。否则，该标段相关投标均无效。（控股关系，是指其出资额占有限

责任公司资本总额百分之五十以上或者其持有的股份占股份有限公司股本总额

百分之五十以上的股东；出资额或者持有股份的比例虽然不足百分之五十，但依

标段 资质要求 业绩要求 主要人员要求

CMKRLJX

1、具有独立法人资

格，持有有效的营

业执照、安全生产

许可证、基本账户

开户许可证或基本

存款账户信息表。

2、具有建筑机电安

装工程专业承包二

级（含）以上资质

或机电工程施工总

承包二级（含）以

上资质或公路机电

工程专业承包二级

（含）以上资质。

投标人近 3年（指 2022

年1月1日～投标截止

日，以项目完工时间为

准）的已完工程业绩应

满足：至少独立完成 1

个国内公路机电工程

施工，合同金额不低于

200 万元。（合同文件

中必须有明确的合同

完工日期或提供合同

甲方出具的完工证明

材料（格式自拟））。

1、项目负责人 1 名：2022 年 1 月 1

日至投标文件递交截止之日至少承担

完成过 1 个公路机电工程相关施工业

绩的项目负责人，持二级建造师证（机

电专业）及以上证书且注册在本单位，

并有业绩证明材料；具备有效的安全

生产考核合格证书（B 证）且注册在本

单位。

2、技术负责人 1 名：2022 年 1 月 1

日至投标文件递交截止之日至少承担

完成过 1 个公路机电工程相关施工业

绩的技术负责人，且有业绩证明材料。

3、安全员 2 名：2022 年 1 月 1 日至投

标文件递交截止之日至少承担完成过

1个公路机电工程相关施工业绩的安

全员，具备有效的安全员 C 证（注册

在本单位），且有业绩证明材料。

（注：投标人的主要人员若在其他项

目任职的，应承诺若中标后从其他项

目撤离至本项目。）



其出资额或者持有的股份所享有的表决权已足以对股东会、股东大会的决议产生

重大影响的股东。管理关系，是指不具有出资持股关系的其它单位之间存在的管

理与被管理关系，如一些事业单位。）

4.招标文件的获取

4.1 获取方式：自 2025 年 5 月 30 日 00 时 00 分至 2025 年 6 月 5 日 15 时

00 分，通过蜀道投资集团有限责任公司集中招标采购平台（以下简称“蜀道集

采平台”）（https：//zb.shudaojt.com）进行注册，并使用 CA 数字证书登录

后参与投标并下载招标文件。投标人注册详见首页《投标人入驻手册》。招标人

不提供其他任何报名和招标文件获取的方式。

4.2 招标文件费用应以单位名义从投标人基本账户转账至以下账户：

账户名称：蜀道投资集团有限责任公司材料集采分公司

开户银行：中国民生银行股份有限公司成都分行营业部

账 号：标书费子账号

投标人需备注：成绵扩容德阳连接线 CMKRLJX 标段招标文件费

请仔细核对系统中的招标文件费子账号，若因投标人自身原因导致转账错

误，费用概不退还。

4.3 本次招标文件单个标段出售价格为 500 元/份，逾期不售，售后不退。

投标人需按照所投标段对应的子账号支付招标文件费，招标文件费用可在开标完

成后根据需要开具电子发票。招标人不承担投标人包括准备和递交投标文件在内

的任何成本或费用。

若投标人未严格按照指定账户信息及标书费用金额进行转账导致下载招标

文件失败，后果自负。

4.4 招标文件缴费与查询：使用 CA 数字证书登录“蜀道集采平台”，进入



“我的项目”菜单，点击报名项目的“招标文件领取”按钮，点击“网上支付”，

根据系统中的账户信息进行缴费；在进入的页面点击“到账查询”按钮，进行招

标文件费缴纳情况查询。

5.投标文件的递交及相关事宜

5.1 投标文件的递交：投标文件递交截止时间为 2025 年 6 月 6 日 11 时 00

分（投标截止时间，下同）。投标人应在投标截止时间前，通过“蜀道集采平台”

注册并使用 CA 数字证书登录，按照招标文件相关要求将加密的电子投标文件上

传。投标截止时间之后递交的投标文件，招标人将予以拒收。四川高路信息科技

有限公司 2024 年度劳务协作单位考核评价等级为 C级及以下单位、公司黑名单

内的协作单位不得参与投标。

5.2 开标时间：

第一个信封：招标人定于 2025 年 6 月 6 日 11 时 00 分于成都市高新区天府

一街 535 号 1 栋 40 层蜀道集团招标管理服务中心开标室进行远程电子开标；

第二个信封：招标人将根据评标委员会第一信封评标结果进行对应标段的第

二个信封电子开标，投标人可在网上查看开标情况。

5.3 投标文件的解密：

投标人需在 2025 年 6 月 6 日 11 时 00 分至 11 时 30 分完成投标文件解密，

未在规定时间内进行解密的，后果由投标人自行承担。

投标人持投标单位企业 CA 锁登录“蜀道集采平台”，进入“开标签到解密”

菜单，按照开标系统的指令，选择对应项目对应信封的投标文件进行远程解密（开

标前及系统公布投标人名单前，不要提前进行远程解密）。因投标人自身原因未

能按时完成解密的，视为投标无效。

5.4 现场踏勘及投标预备会：本次招标不统一组织现场踏勘，招标人不召开



投标预备会。

6.评标办法

本次招标采用合理低价法，资格后审、双信封形式，其中第一信封采用合格

制，通过第一信封实质性评审的投标人进入第二信封评审，第二信封采用合理低

价法，按其评标价得分从高到低的顺序推荐前 3名为中标候选人（不足 3名则按

实际数量推荐）。

7.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台 （ http ：

//bulletin.cebpubservice.com）、蜀道投资集团有限责任公司集中招标采购平

台 （ https ： //zb.shudaojt.com ） 、 天 府 阳 光 采 购 服 务 平 台

（ http://www.tfygcgfw.com ） 及 蜀 道 智 慧 交 通 集 团 官 网

（https://www.shudaoit.com/）上同时发布。

投标人应在投标期间适时关注上述网站，并及时下载相关内容，招标人不再

另行通知。如有问题或疑问，应及时与招标人联系；逾期未联系的，招标人视为

投标人没有任何问题和疑问，或是已收到或默认已收到，否则造成的一切后果由

投标人负责。

8.投标保证金

8.1 投标人应分别按标段提交如下金额的投标保证金：

CMKRLJX 标段：人民币壹万捌仟元整

8.2 投标人应在 2025 年 6 月 5 日 15 时 00 分前，将投标保证金以单位名义

从其基本账户转账至以下账户：

账户名称：蜀道投资集团有限责任公司材料集采分公司

开户银行：中国民生银行股份有限公司成都分行营业部



账 号：投标保证金子账号

投标人需备注：成绵扩容德阳连接线 CMKRLJX 标段投标保证金

请仔细核对系统中的投标保证金子账户，避免造成转账错误。如投标人未

严格按照指定账户信息进行转账导致投标保证金缴纳无效的，后果自负。

8.3 投标保证金缴纳与查询：使用 CA 数字证书登录“蜀道集采平台”，进

入“我的项目”菜单，点击报名项目的“保证金查询”按钮，根据系统中的账户

信息进行投标保证金的缴纳与查询。

9.招标工作公开接受社会监督

1.公示制度

评标结果公示：招标人在收到全部评标报告之日起 3日内，将评标结果在“蜀

道投资集团有限责任公司集中招标采购平台”（http://zb.shudaojt.com）、“中

国招标投标公共服务平台”（https://bulletin.cebpubservice.com/）及“天

府阳光采购服务平台”（http://www.tfygcgfw.com）网站上公示 3 日以接受社

会公开监督。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在评标结果

公示期间提出。

2.异议、投诉处理

2.1 异议处理

（1）投标人对招标文件的异议以及招标人的答复，均应通过“蜀道集采平

台”在“异议”菜单中完成。超出异议期间没有提出异议的，则不予受理。

（2）投标人对开标如有异议，应在“蜀道集采平台”唱标完成后，在 15

分钟内通过系统弹出的窗口进行异议的提出。招标人应在“异议回复”栏当场作

出答复。超出异议期间没有提出异议的，则不予受理。

（3）投标人对评标结果如有异议，应在中标候选人公示期间提出。投标人



提出异议以及招标人的答复均应通过“蜀道集采平台”在“异议”菜单中进行。

超出异议期间没有提出异议的，则不予受理。

2.2 投诉处理

投标人投诉的渠道：进入“蜀道集采平台”（http://zb.shudaojt.com）投

标人登录对应项目后，点击“投诉”菜单提出。超出投诉时效的，则不予受理。

10.联系方式

招 标 人：四川高路信息科技有限公司

地 址：成都市高新区交子大道 233 号中海国际中心 C座 7楼

邮政编码：610041

联 系 人：王先生

联系电话：028-61107713

传 真：028-85527031

11.其他

数字认证、投标人注册和投标流程可通过蜀道投资集团有限责任公司集中招

标采购平台（https：//zb.shudaojt.com）—“下载专区”—“操作手册”进行

下载，如遇系统技术问题请联系：400-8148-188。

2025 年 5 月


	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	2.1项目概况
	G5京昆高速公路绵阳至成都段扩容项目德阳互通及连接线提升改造项目位于四川省德阳市经开区，起于广汉市涌
	2.2招标范围
	G5京昆高速公路绵阳至成都段扩容项目德阳连接线机电工程劳务施工共划分1个标段，具体工作内容如下：

	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交及相关事宜
	6.评标办法
	本次招标采用合理低价法，资格后审、双信封形式，其中第一信封采用合格制，通过第一信封实质性评审的投标人
	7.发布公告的媒介
	8.投标保证金
	9.招标工作公开接受社会监督
	10.联系方式
	11.其他

		2025-05-29T15:36:30+0800
	location
	reason




